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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за констатирање престанок на мандат на член  

на Советот на Општина Гевгелија 
 

Се објавува Решението за констатирање престанок на мандат на член на 
Советот на Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на 
седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/2 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 46 став (1) став (4) од Законот за локалната самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.05/02 год.),  и член 38 став (1) точка 44 од Статутот на 
Oпштина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 
02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден 
29.08.2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
за констатирање престанок на мандат на член на 

Советот на Општина Гевгелија 
 

 1.На Слаѓана Стаменковска, член на Советот на Општина Гевгелија,           и' 
престанува мандатот на член на Советот на Општина Гевгелија, поради стапување на 
функцијата вршител на должност директор на КПУ Затвор Гевгелија, сметајќи од 
24.07.2024 година како ден на именување за в.д. директор на КПУ Затвор Гевгелија. 
 2.Примерок од Решението за констатирање престанок на мандатот да се достави 
до членот на Советот и до Општинската изборна комисија од Гевгелија. 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
″Службен гласник на Општина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09-1037/1                                                                  Претседател 
29.08.2024 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                          Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------------------------------    
  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
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(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за верификација на мандат на член на Советот на 

Општина Гевгелија 
 

Се објавува Решението за верификација на мандат на член на Советот на Општина 
Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/3 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 38 став (1) точка 44 од Статутот на Општина Гевгелија 
("Службен гласник на Oпштина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.08.2024 година, 
разгледувајќи го Предлог-Извештајот на Комисијата за прашања на верификација на 
мандати, го донесе следново 
 

РЕШЕНИЕ 
 за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гевгелија 

 
1.Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гевгелија,       

 Ивана Чабулева, од листата на кандидати на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата. 
  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
    
Бр.09-1038/1                                                      Претседател  
29.08.2024 год.                    на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.8 

 

 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за период од 01.01.2024 – 30.06.2024 

година (кумулатив). 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за период од 01.01.2024 – 30.06.2024 година 
(кумулатив)., што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/4 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

          Градоначалник 
            на Општина Гевгелија 

            Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 
244/19, 53/21, 77/21 и 150/21 г.) и член 89 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен 
гласник на Општина Гевгелија бр.26/05, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г.), Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024 година, по расправата по 
Предлог-Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 
година, за период од 01.01.2024 – 30.06.2024 година (кумулатив), го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
1.Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Гевгелија за 2024 година за период од 01.01.2024 – 30.06.2024 година (кумулатив). 
2.Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 
Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1039/1                                                                             Претседател 
29.08.2024 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------------------- 
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиски средства потребни за 

реализација на договорот за изведување на градежни работи за доградба на објект 
за детска градинка во Општина Гевгелија 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.9 

 

 
  

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства потребни за 
реализација на договорот за изведување на градежни работи за доградба на објект за 
детска градинка во Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на 
седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/5 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------    

 

Врз основа на член 36, став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина 
Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 
05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024 година, 
донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на финансиски средства потребни за реализација на договорот за 

Изведување на градежни работи за доградба на објект за детска градинка во 
Општина Гевгелија 

 
Член 1 

Со ова Одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства потребни за 
реализација на договорот за „Изведување на градежни работи за доградба на објект за 
детска градинка во Општина Гевгелија“ во вредност од 1.681.394,00 денари со вклучен 
ДДВ. 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука се одобруват за реализација на 

непредвидени работи, согласно Договорот за „Изведување на градежни работи за 
доградба на објект за детска градинка во Општина Гевгелија“ од 23.01.2023 година.  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување и ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Гевгелија”. 
             
       
Бр.09-1040/1                                                                           Претседател  
29.08.2024 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Патрик Матх с.р. 

 
-----------------------------------------------    

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува 
  
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.10 

 

 
  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план  

за вработување на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Измените на Годишниот план за 

вработување на Општина Гевгелија за 2024 година, што Советот на Општина Гевгелија ја 
донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/6 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                  Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 

 

Врз основа на член 38 став (1) точка 26 од Статутот на Oпштина Гевгелија, („Службен 
гласник на Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска 
со член 20-б став (1) алинеа 3 и став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.24/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 год. и 
″Службен весник на РСМ″ бр.143/19 и 14/20 год.), Советот на Општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 29.08.2024 година,  ја донесе следната 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност на Измените на Годишниот план за вработување 
на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
Член 1 

 Се дава согласност на Измените на Годишниот план за вработување на Општина 
Гевгелија за 2024 година,  предложен од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 
 
 

Член 2 
 Се обврзува Градоначалникот на Општина Гевгелија,  Измените на Годишниот план 
за вработување на Општина Гевгелија за 2024 година, да ги достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
 
Бр.09-1041/1                                                            Претседател 
29.08.2024 год.                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                     Патрик Матх с.р. 
 

---------------------------------------------------   



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.11 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот план за 

вработување на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност на  Годишниот план за вработување на 
Општина Гевгелија за 2025 година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на 
седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/7 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------    

 

Врз основа на член 38 став (1) точка 26 од Статутот на Oпштина Гевгелија, („Службен 
гласник на Oпштина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), а во врска 
со член 20-б став (1) алинеа 3 и став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.24/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 год. и 
″Службен весник на РСМ″ бр.143/19 и 14/20 год.), Советот на Општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 29.08.2024 година,  ја донесе следната 

 
ОДЛУКА 

за давање согласност на Годишниот план за вработување 
на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
Член 1 

 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Гевгелија за 
2025 година,  предложен од Градоначалникот на Општина Гевгелија. 
 

Член 2 
 Се обврзува Градоначалникот на Општина Гевгелија, Годишниот план за 
вработување на Општина Гевгелија за 2025 година, да го достави на мислење до 
Министерството за информатичко општество и администрација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09-1042/1                                                       Претседател 
29.08.2024 год.                  на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                    Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------------------------    



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.12 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за утврдување начин на применување на минимален 

процент на зеленило во рамки на градежните парцели при изработка и 
спроведување на деталните урбанистички планови, урбанистичките планови за вон 

населено место, урбанистичките планови за села, урбанистичките планови за 
подрачја и градби од државно значење и урбанистичките проекти вон опфат на 

урбанистички план донесени по  
јануари 2018година  

 
 

Се објавува Одлуката за утврдување начин на применување на минимален процент 
на зеленило во рамки на градежните парцели при изработка и спроведување на деталните 
урбанистички планови, урбанистичките планови за вон населено место, урбанистичките 
планови за села, урбанистичките планови за подрачја и градби од државно значење и 
урбанистичките проекти вон опфат на урбанистички план донесени по  
јануари 2018година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана 
на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/8 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 

         Врз основа на Член 22 став (1) точка 1 член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), член 20 и член 22 од Законот за 
урбано зеленило („Службен весник на Република Македонија“ бр.11/18), Советот на Општина 
Гевгелија на 46-та седница, одржана на 29.08.2024 година, донесе : 
 

ОДЛУКА 
за утврдување начин на применување на минимален процент на зеленило во рамки на 

градежните парцели при изработка и спроведување на деталните урбанистички планови, 
урбанистичките планови за вон населено место, урбанистичките планови за села, 

урбанистичките планови за подрачја и градби од државно значење и урбанистичките проекти 
вон опфат на урбанистички план донесени по  

јануари 2018година  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши утврдување начин на применување на минималниот процент на зеленило 
во градежните парцели при изработка и спроведување на деталните урбанистички планови, 
урбанистичките планови за вон населено место, урбанистичките планови за села, урбанистичките 
планови за подрачја и градби од државно значење и урбанистичките проекти вон опфат на 
урбанистички план донесени по јануари 2018година  од страна на Советот на Општина Гевгелија, 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.13 

 

 
  

односно донесени по објавувањето на Законот за урбано зеленило („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.11/18). 
 

Член 2 
Зеленило во рамки на градежна парцела претставуваат сите видови зелени површини покрај 
објектите, кровна градина, жардиниери и сл. 
Партерно уредена површина (делумно озеленета) која служи за движење на пешаци (пешачка 
патека) како и партерно уредена површина (делумно озеленета) која служи за движење и 
паркирање на возила и велосипеди не може да претставува зелена површина во смисла на оваа 
одлука. 
 

Член 3 
Минимумот од 20% застапеност на зеленило во градежните парцели се пресметува согласно 
следната формула: 
 
 

𝑲𝟏 𝒙 𝑷𝟏 +  𝑲𝟐 𝒙 𝑷𝟐 +  𝑲𝟑 𝒙 𝑷𝟑 +  𝑲𝒏 𝒙 𝑷𝒏

𝑷𝒗𝒌.
 ≥  𝟎. 𝟐 

 
 
каде што: 

- „К“ претставува коефициент со вредност што зависи од видот на зеленилото, односно 
партерните и кровните површини во градежната парцела 

- „Р“ претставува површина (m2)под различен вид на зеленило 
- „Pvk.“ претставува вкупна површина (m2) на градежната парцела 

 
Вредностите на коефициентот „К“ за различни видови зеленило се дадени во следната табела: 

Вид на зелена површина Коефициент 

Тревна површина обрасната со збиени дрвја со длабоки корења - 
површина под која нема градба 

1 

Тревна површина обрасната созбиени дрвја со длабоки корења 
-површина под која има градба, длабочина на почва ≥2,6m 

0,8 

Култивиран тревник, поголеми грмушки и џбунести дрвја 
-површина под која има градба, длабочина на почва ≥ 0,8m 

0,5 

Кровна градина со поголеми грмушки и џбунести дрвја 
-површина под која има градба на длабочина на почва ≥ 0,8m 

0,5 

Култивиран тревник во партер 
-површина под која има градба на длабочина на почва ≥ 0,5m 

0,3 

Кровна градина 
-површина под која има градба на длабочина на почва ≥ 0,5m) 

0,3 

Жардиниери со ниски џбунести растенија  
-површина под која има градба, длабочина на почва  ≥ 0,5m) 

0,3 

Жардиниери на терен и на фасада 
-површина под која има градба, длабочина на почва ≥ 0,25m) 

0,2 

 
Член 4 
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Се задолжуваат Градоначалникот на Општина Гевгелија и Секторот за урбанизам, комунални 
работи и заштита на животната средина да ја применуваат оваа Одлука во постапкитепри издавање 
одобрение за градење објекти содржани во деталните урбанистички планови донесени по јануари 
2018 година.   
 

Член 5 
Оваа Одлука стапува на сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Oпштина 
Гевгелија".  
 
 
Бр.09-1043/1                                                                   Претседател 
29.08.2024 год.                      на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за  Техничка исправка во ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 

16.07.2012)за ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“ 
 

 
Се објавува Одлуката за  Техничка исправка во ГУП на град Гевгелија, измени и 

дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 
16.07.2012)за ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“, што Советот на Општина 
Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/9 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 

 

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20 
и 111/23) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник 
на Општина Гевгелија,, бр.25/06 и 8/10 година), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден  29.08.2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за донесување на Техничка исправка во ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 

16.07.2012)за ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“ 
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Член 1 

 Со оваа одлука се донесува Техничка исправка во ГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 
16.07.2012) за ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“, со графички приказ на 
планот и текстуален дел на ланот. 
 

 
Член 2 

 Техничката исправка на ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања, плански 
период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 16.07.2012) за 
ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“ е дел одГУП на град Гевгелија, измени и 
дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-1436/1 од 
16.07.2012), кој ке се применува во форма на прочистена верзија на ГУП на град Гевгелија, 
измени и дополнувања, плански период 2011-2021 општина Гевгелија, (Одлука бр.07-
1436/1 од 16.07.2012)за ул.„Новопланирана 2“ и ул.„Новопланирана 6“.   
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на 

Општина Гевгелија“. 
 
 
Бр.09-1044/1 .                                                                                    Претседател 
29.08.2024 год.                                                                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                           Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------------    
                                                                                                                                   
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Измена и дополнување на Детален 

урбанистички план за блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 
година 

 
Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт-Измена и дополнување на Детален 

урбанистички план за блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 

година, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 29.08.2024 
година. 

 
Бр.08-1071/10 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 27 став (4) од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ 
бр.32/20, 111/23) и член 38 став (1) точка 7 од Статутот на Општина Гевгелија („Сл. Гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на ден  
29.08.2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

За утврдување на Нацрт-Измена и дополнување на Детален урбанистички план за 
блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 година 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдуваНацрт-Измена и дополнување на Детален урбанистички план за 
блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 година, со графички приказ на 
планот и текстуален дел на планот. 

 
Член 2 

Нацрт-Измена и дополнување на Детален урбанистички план за блок 15 (дел 15.10), 
општина Гевгелија, плански период 2024-2029 годинаод член 1 на оваа Одлука зафаќа површина 
од 1.96 ха. 

Граница на опфатот е: 
-На север границата се протега по осовината на собирна улица „Новопланирана 1“, 
-На северозападграницата се протега по јужната граница на постојниот канал, 
-На југграницата се протега по осовината на сервисна улица „СЕ-6“,  
-На истокграницата се протега по осовината на сервисна улица „СЕ-2“.  
 

Член 3 
 
 Просторот опфатен со Нацрт-Измена и дополнување на Детален урбанистички план за блок 
15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 година, е со следните намени: 
 
 А2  домување во стамбени згради 
 Б2 згради за трговија 
 Е1.8 трафостаница 
 Д2.1 заштитно урбано зеленило  
 Е1.1 пешачки простори, улици и патеки. 
 
 

Член 4 
 

 ПоНацрт-Измена и дополнување на Детален урбанистички план за блок 15 (дел 15.10), 
општина Гевгелија, плански период 2024-2029 година ке се спроведе јавна презентација и јавна 
анкета. 
 Јавнатапрезентација и јавната анкета ке ја организира Градоначалникот на општината 
согласно Законот за урбанистичко планирање.  

 
Член 5 

 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен Гласник 
наопштина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-1045/1 .                                                                                    Претседател 
29.08.2024 год.                                                                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                          Патрик Матх с.р.  

-----------------------------------------------------------                                                                                                                                    
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Измена и дополнување на Детален 

урбанистички план за блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија, плански период 2024-2029 
година 

 
Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Урбан блок 

15.11 (плански период 2022-2027година), општина Гевгелија, што Советот на Општина 
Гевгелија ја донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/11 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 
                                                                     
 Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање ("Сл.Весник на РМ" бр.32/20 
и 111/23), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.08.2024 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за донесување на Детален урбанистички план за Урбан блок 15.11 (плански период 2022-

2027година), општина Гевгелија 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Урбан Блок 15.11 - Плански 
период 2022-2027 година, општина Гевгелија со графички приказ на планот и текстуален дел на 
планот. 
 

Член 2 
 

 Вкупната површина на планскиот опфат, што се применува при изработка на Детален 
урбанистички план за Урбан Блок 15.11 - Плански период 2022-2027 година, општина Гевгелија 
изнесува 1,62 ha, вклучувајќи ја и површината помеѓу регулационите линии одредени и површината 
до оските на сообраќајниците. 
 Предметниот плански опфат е ограничен осовините на собирна улица “Новопланирана 1” – 
на север, сервисна улица “СЕ 9”- на запад, и продолжува по западните граници на КП 405/2 и КП 
405/1, ја сече КП 2839 до пресекот со границата на КП 5864/1 и се движи по југо-источната граница 
на КП 5864/1 до пресекот со осовината на собирна улица “Новопланирана 1. 
 

Член 3 
 

 Просторот опфатен со Детален урбанистички план за Урбан Блок 15.11 - Плански период 
2022-2027 година, општина Гевгелија е со следните намени: 
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 А – домување  
 А2 - домување во станбени згради 
 А1 - домување во станбени куќи 
 Е- Комунална инфраструктура 
 Е1.8 – трафостаници 10/04 КВА 
 Д – Зеленило, рекреација и меморијални простори 
 Д1 – Парковско и пејсажно зеленило 
 

Член 4 
 

 Просторот опфатен со Детален урбанистички план за Урбан Блок 15.11 - Плански период 
2022-2027 година, општина Гевгелија се состои од текстуален и графички приказ кои се составен 
дел на оваа Одлука. 
 

Член 5 
 

 Деталниот урбанистички план за Урбан Блок 15.11 - Плански период 2022-2027 година, 
општина Гевгелија по усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и институции 
утврдени со закон. 

 
Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 
Гевгелија”. 
 
 
Бр.09-1046/1 .                                                                                    Претседател 
29.08.2024 год.                                                                на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Патрик Матх с.р.  
 

-----------------------------------------------------------------------------     

                                                                                                                                                               
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката  за продолжување на работното време на угостителските 

објекти во Општина Гевгелија 

 
Се објавува Одлуката  за продолжување на работното време на угостителските 

објекти во Општина Гевгелија, што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на седницата 
одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/12 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------                                                                                       
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Врз основа на член  36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 г.), член 23 став (3) од  Законот за угостителска дејност 
(,,Службен весник на РМ“ бр.62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 
199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 71/16 г. и ,,Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.31/20 г.), и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија 
(,,Службен гласник на Општина Гевгелија“      бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

ОДЛУКА   

  за продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина 
Гевгелија 

 Член 1 
Со оваа Одлука се врши продолжување на работното време на угостителските  

објекти кои вршат дејност на подрачјето на Општина Гевгелија,     за време од два часа 
од регистрираното работно време на угостителскиот објект. 
 

Член 2 
Продолжувањето на работното време од два часа важи за 31.08.2024г./ 01.09.2024 

година (сабота спрема недела), поради организирање на Бела ноќ. 
 

Член 3 
Оваа Одлука  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  

,,Службен гласник на Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09-1047/1                                                                            Претседател 
29.08.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија,  
Гевгелија                                                     Патрик Матх с.р.  

--------------------------------------------------------------------         
                                      

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици во СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија за учебна 2024/2025 год. 

 
Се објавува  Решението за давање согласност за формирање на паралелки со 

помал број ученици во СОУ "Јосиф Јосифовски"-Гевгелија за учебна 2024/2025 год. што 
Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/13 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.20 

 

 
  

Врз основа на член 28 од Законот за средно образование (Основен текст на законот Сл.весник на 
РМ бр.44/95 и измените Сл.весник на РМ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 
116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016,67/2017,  64/2018 и „Сл. весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Гевгелија (Службен гласник на Општина Гевгелија бр.25/06, 8/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21), Советот 
на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број ученици во СОУ "Јосиф 

Јосифовски"-Гевгелија за учебна 2024/2025 год. 
 
 

1. Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број ученици од 25 во СОУ 
"Јосиф Јосифовски"-Гевгелија за учебната 2024/2025 год.и тоа: 

 
 
 
2.Ов
аа 
реш
ени
е 
влег
ува 

на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09-1048/1                                                                                     Претседател 
29.08.2024 год                                                            на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                        Патрик Матх с.р.  
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

ООУ       Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 
 

Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ                             
″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година. што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
 
Бр.08-1071/14 
04.09.2024 год. 
Гевгелија                          Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 

 
Струка 
 

 
Профил 

предвидени запишани 

у п у п 

машинска Машински техничар за моторни 
возила/техничар за производно машинство  

IV степен 

20 1 20 1 

машинска автомеханичар- заварувач III степен 15 1 15 1 

гимназиско  77 4 77 4 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.21 

 

 
  

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ   ″Владо Кантарџиев″- 
Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ ″Владо Кантарџиев″-
Гевгелија за учебната 2023/2024 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на 
основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/38 од 14.08.2024 година. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09-1049/1                                              Претседател 
29.08.2024 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                          Патрик Матх с.р.  

--------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ООУ ″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 
 

Се објавува  Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ 
″Владо Кантарџиев″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/15 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 

весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.22 

 

 
  

08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ  ″Владо Кантарџиев″- 
Гевгелија за учебната 2024/2025 година 

 
 1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Владо Кантарџиев″-
Гевгелија за учебната 2024/2025 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на 
основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/40 од 14.08.2024  година. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09- 1050/1                        Претседател 
29.08.2024 год..        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија           Патрик Матх с.р.  

-------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за давање мислење за реализација на Годишната 

Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ   
″Владо Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2024-2025г. 

 
 

Се објавува  Решението за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ   
″Владо Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2024-2025 г., што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/16 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.23 

 

 
  

08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 год., донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички екскурзии и 
други слободни активности на учениците во ООУ                   ″Владо Кантарџиев″-

Гевгелија за учебната 2024-2025г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ            ″Владо 

Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2024/2025 година, предложена од училишниот одбор 

на основното општинско училиште со Одлука бр.02-4/41 од      14.08.2024 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Владо 

Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2024/2025 година е во согласност со Годишната 

програма за работа на ООУ ″Владо Кантарџиев″-Гевгелија за учебната 2024/2025 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
        
 
Бр.09-1051/1                    Претседател 
29.08.2024 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                  Патрик Матх с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

ООУ  ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 
 

 
Се објавува  Решението За усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ  

 ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/17 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------- 

 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.24 

 

 
  

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија 
на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

За усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ  
 ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија 
за учебната 2023/2024 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-271/4  од 15.07.2024 година. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
 
 
бр.09-1052/1                              Претседател 
29.08.2024 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                       Патрик Матх с.р.  

---------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ООУ  ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 
 

Се објавува  Решението За усвојување на на Годишнaта Програма за работа на 
ООУ  ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/18 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1)  точка 29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија 
на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.25 

 

 
  

РЕШЕНИЕ  
за усвојување на Годишнaта Програма за работа 

 на ООУ ″Крсте Мисирков″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 
 

 1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија 
за учебната 2024/2025 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-288/3 од 14.08.2024 година. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
Бр.09-1053/1                                  Претседател 
29.08.2024 год..     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија         Патрик Матх с.р.  
 

------------------------------------------------------------   
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Kрсте 

Мисирков″-Гевгелија за учебната 2024-2025г. 
 

 

Се објавува  Решението за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Kрсте 
Мисирков″-Гевгелија за учебната 2024-2025 г. што Советот на Општина Гевгелија го 
донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/19 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Oпштина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 год., донесе 

 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.26 

 

 
  

РЕШЕНИЕ 
за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички екскурзии и 
други слободни активности во ООУ ″Kрсте Мисирков″-Гевгелија за учебната 2024-

2025г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија за 

учебната 2024/2025 година, усвоена и предложена од училишниот одбор на основното 

општинско училиште со Одлука бр.02-288/4 од 14.08.2024 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Крсте 

Мисирков″-Гевгелија за учебната 2024/2025 година е во согласност со Годишната 

програма за работа на ООУ ″Крсте Мисирков″-Гевгелија за учебната 2024/2025 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
 
        
Бр.09- 1054/1                          Претседател 
29.08.2024 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                 Патрик Матх с.р.  

 
-------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

 
З А К Л У Ч О К 

За објавување на решението за усвојување на Годишниот Извештај за 
работата и постигнатите резултати на ООУ ″Ристо Шуклев″- Негорци за 

учебната 2023/2024 година 
 

Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата и 
постигнатите резултати на ООУ ″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2023/2024 
година . што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/20 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.27 

 

 
  

31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишниот Извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ 
″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата  и постигнатите резултати на ООУ 

″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2023/2024 година, усвоен и предложен од 
Училишниот одбор на основното општинско училиште со Одлука бр.02-196/3 од 05.07.2024 
година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
 
бр.09-1055/1                                      Претседател 
29.08.2024 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                           Патрик Матх с.р.  
 

------------------------------------------------------   
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа 
на ООУ  ″ Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2024/2025 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ООУ  ″ Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2024/2025 година. што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/21 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.28 

 

 
  

08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                                        ″ 

Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2024/2025 година 
 

1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци за 
учебната 2024/2025 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-207/1 од 14.08.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
 
бр.09- 1056/1                       Претседател 
29.08.2024 год..     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија             Патрик Матх с.р. 
 

------------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за за давање мислење за реализација на 
Годишната Програма за ученички екскурзии, излети  и други вонучилишни 

активности на учениците во ООУ     ″Ристо Шуклев″-Негорци 
 за учебната 2024-2025 г. 

 
 

Се објавува  Решението за за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии, излети  и други вонучилишни активности на 
учениците во ООУ  ″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2024-2025 г. што Советот 
на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/22 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
----------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 
екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.29 

 

 
  

08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 год., донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички екскурзии, 
излети  и други вонучилишни активности на учениците во ООУ                   ″Ристо 

Шуклев″-Негорци за учебната 2024-2025 г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците во ООУ            

″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2024/2025 година, предложена од училишниот одбор 

на основното општинско училиште со Одлука бр.02-209/3 од      20.08.2024 година. 

 2.Годишната Програма за ученички екскурзии, излети и други вонучилишни 

активности во ООУ ″Ристо Шуклев″- Негорци за учебната 2024/2025 година е во согласност 

со Годишната програма за работа на ООУ ″Ристо Шуклев″-Негорци за учебната 2024/2025 

година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
        
 
Бр.09-1057/1                       Претседател 
29.08.2024 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                     Патрик Матх с.р.  
 

---------------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата, 

успехот и постигнатите резултати на ООУ ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 
2023/2024 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишниот Извештај за работата, успехот 

и постигнатите резултати на ООУ ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2023/2024 
година. што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 
година. 

 
Бр.08-1071/23 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.30 

 

 
  

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(″Службен весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од 
Законот за основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 
став (1) точка 31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина 
Гевгелија″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

за усвојување на Годишниот Извештај за работата, успехот и постигнатите резултати 
на ООУ ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2023/2024 година 

 
 1.Се усвојува Годишниот извештај за работата, успехот и постигнатите резултати 
на ООУ ″Климент Охридски″-Миравци за учебната 2023/2024 година, усвоен и предложен 
од Училишниот одбор на основното општинско училиште со Одлука бр.02-213/1  од 
09.07.2024 година. 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 
 
 
 
Бр.09-1058/1                                Претседател 
29.08.2024 год.          на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                            Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа 
на ООУ    ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2024/2025 година 

 
Се објавува  Решението за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ООУ     ″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2024/2025 година. што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/24 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------   

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.31 

 

 
  

основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Oпштина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата 
одржана на  29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООУ                                        
″Климент Охридски″- Миравци за учебната 2024/2025 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООУ ″Климент Охридски″-Миравци за 

учебната 2024/2025 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-221/1 од 15.08.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″. 

 
 
бр.09-1059/1                             Претседател 
29.08.2024 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија               Патрик Матх с.р.  

---------------------------------------------- 
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии, излети  и други вонучилишни активности на 

учениците во ООУ     ″Климент охридски″-Миравци 
 за учебната 2024-2025 г. 

 
 

Се објавува  Решението за за давање мислење за реализација на Годишната 
Програма за ученички екскурзии, излети  и други вонучилишни активности на 
учениците во ООУ  ″Климент Охридски ″-Миравци за учебната 2024-2025 г. што 
Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/25 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 42 став (1) од Законот за основно образование (″Службен 
весник на РМ″ бр.161/19 год.), член 7 од Правилникот за начинот на изведување ученички 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.32 

 

 
  

екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта (бр.10-
404/1 од 01.11.2010г. на Министерството за образование и наука) и член 38 став (1) точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 год., донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за давање мислење за реализација на Годишната Програма за ученички екскурзии и 
други слободни активности на учениците во ООУ                   ″Kлимент Охридски″-

Миравци за учебната 2024/2025г. 
 

 1.Се дава позитивно мислење за реализација на Годишната Програма за 

ученички екскурзии и други слободни активности на учениците во ООУ            ″Климент 

Охридски″-Миравци за учебната 2024/2025 година, предложена од училишниот одбор на 

основното општинско училиште со Одлука бр.02-221/2 од      15.08.2024 година. 

 2.Годишната Програма за екскурзии и други слободни активности во ООУ ″Климент 

Охридски″-Миравци за учебната 2024/2025 година е во согласност со Годишната програма 

за работа на ООУ ″Климент Охридски″-Миравци за учебната 2024/2025 година. 

 3.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Општина Гевгелија″.        
 
Бр.09- 1060/1                            Претседател 
29.08.2024 год.                     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                   Патрик Матх с.р.  
 

-------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

ООМУ  ″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 
 

 
Се објавува  Решението за   усвојување на Годишниот Извештај за работата на 

ООМУ  ″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година,што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/26 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------------   

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 9 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.33 

 

 
  

основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  точка 
31 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ  

За усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООМУ                       ″Васо 
Карајанов″- Гевгелија за учебната 2023/2024 година 

 
1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на ООМУ ″Васо Карајанов″-Гевгелија за 

учебната 2023/2024 година, усвоен и предложен од Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-70/2 од 15.08.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
 
 
 
бр.09-1061/1                  Претседател 
29.08.2024 год.           на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                         Патрик Матх с.р.  

----------------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за усвојување на Годишнaта Програма за работа на 

ООMУ ″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 
 

Се објавува  Решението за   усвојување на Годишнaта Програма за работа на 
ООMУ ″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година,што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/27 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------------   

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 6 од Законот за локалната самоуправа (″Службен 
весник на РМ″ бр.05/02 год.), а во врска со член 108 став (1) алинеа 2 од Законот за 
основното образование (″Службен весник на РСМ″ бр.161/19 год.) и член 38 став (1)  точка 
29 од Статутот на Општина Гевгелија (″Службен гласник на Општина Гевгелија″ бр.25/06, 
08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 29.08.2024 година, донесе 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.34 

 

 
  

 
РЕШЕНИЕ 

За усвојување на Годишнaта Програма за работа на ООMУ                                        
″Васо Карајанов″- Гевгелија за учебната 2024/2025 година 

 
1.Се усвојува Годишната Програма за работа на ООМУ ″Васо Карајанов″-Гевгелија за 

учебната 2024/2025 година, усвоенa и предложенa oд Училишниот одбор на основното 
општинско училиште со Одлука бр.02-70/3 од 15.08.2024 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ″Службен гласник на 
Oпштина Гевгелија″. 
 
 
 
 
Бр.09-1062/1                      Претседател 
29.08.2024 год..     на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија           Патрик Матх с.р. 

-----------------------------------------------------------     
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУ Дом на култура “Македонија“ – Гевгелија за 2025 год. 

 
Се објавува  Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на ЈОУ Дом на култура “Македонија“ – Гевгелија за 2025 год.што Советот на Општина 
Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/28 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 20-б став (2) од Законот за 
вработените во јавниот сектор (“Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/2016, 35/2018 
и 198/2018 и “Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20)  и 
член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија (“Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024година,  донесе 

 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.35 

 

 
  

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на ЈОУ Дом на култура “Македонија“ – Гевгелија за 2025 год. 
 

Член 1 
          Се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈОУ  Дом на култура 
“Македонија“ – Гевгелија за 2025 година, предложен од директорот на јавната установа 
под бр.04-97/1 од 21.08.2024 година. 
 

Член 2 
Се обврзува директорот на ЈОУ  Дом на култура “Македонија“ – Гевгелија, 

Годишниот план за вработување на ЈОУ  Дом на култура “Македонија“ – Гевгелија за 2025 
година, да го достави на мислење до Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 3 
          Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 
Бр.09- 1063/1                                  Претседател                                       
29.08.2024година                                               на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија      Патрик  Матх с.р.  

---------------------------------------------------------------    
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за разрешување член во Управниот одбор на ЈОУДГ 

"Детска радост" – Гевгелија предложен од страна на Министерството за труд и 
социјална политика 

 
Се објавува  Решението за разрешување член во Управниот одбор на ЈОУДГ 

"Детска радост" – Гевгелија предложен од страна на Министерството за труд и социјална 
политика, што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 
29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/29 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 114 став (17) од Законот за заштита на децата ("Службен 
весник на РМ" бр.23/13, 12/14, 44/14.....198/18год. и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 
146, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22 год.), и член 38 став (1) точка 28 од Статутот 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.36 

 

 
  

на Општина Гевгелија ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 8/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21год.), Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.08.2024година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за разрешување член во Управниот одбор на ЈОУДГ "Детска радост" – Гевгелија 
предложен од страна на Министерството за труд и социјална политика 

 
          1.Во Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца                Детска 
градинка "Детска радост" Гевгелија, се разрешува членот предложен од Министерството 
за труд и социјална политика, од лични причини, и тоа: 

- Драгица Дуева – Бучкова од Гевгелија. 
          2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 
 
 
Бр.09- 1064/1                                                                                Претседател     
29.08.2024 год.                    на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                        Патрик Матх с.р. 

------------------------------------------------------------ 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД 

,,Комуналец"-Гевгелија за периодот 01.01.2024 – 30.06.2024 година 
 

Се објавува  Решението за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД 
,,Комуналец"-Гевгелија за периодот 01.01.2024 – 30.06.2024 година, што Советот на 
Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/30 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 11 став (1)  т.7 од Законот за јавните претпријатија    (,,Сл. 
Весник на РМ“ бр.38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,06/12, 119/13, 41/14, 
138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 02/19 г. и "Сл. Весник на РСМ“    бр.275/19 и 89/22г.) и 
член 38 став (1) т.31 од Статутот на Општина Гевгелија (,,Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/05 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 г), Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на ден 29.08.2024 година, донесе 
 

 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.37 

 

 
  

РЕШЕНИЕ 
за усвојување на Финансискиот извештај на ЈПКД ,,Комуналец"-Гевгелија за 

периодот 01.01.2024 – 30.06.2024 година 
 
 
 

1.Се усвојува Финансискиот извештај на ЈПКД "Комуналец“-Гевгелија за периодот 
01.01.2024-31.03.2024 година, со посебен осврт на периодот 01.04.2024 – 30.06.2024 
година, усвоен и предложен од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука бр.02-
1104/2 од 22.08.2024 година. 
  

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-1065/1                                                                             Претседател 
29.08.2024 год.                                                   на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                               Патрик Матх с.р. 

--------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Решението  за давање согласност на Годишниот план за 

вработување на  ЈПКД “Комуналец“ – Гевгелија за 2025 година 
 

 
Се објавува  Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување 

на  ЈПКД “Комуналец“ – Гевгелија за 2025 година, што Советот на Општина Гевгелија го 
донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/31 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3  од Законот за вработените во јавниот 
сектор (“Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18,198/18 и "Службен весник на 
РСМ" бр.143/19 и 14/20 год.) и член 38 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Гевгелија 
(“Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.08.2024година, донесе 
 

 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.38 

 

 
  

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Годишниот план за вработување на  ЈПКД “Комуналец“ – 

Гевгелија за 2025 година 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Јавното претпријатие за 

комунални дејности “Комуналец“ – Гевгелија за 2025 година, предложен од директорот на 
јавното претпријатие под бр.01-1070/1 од 13.08.2024година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Гевгелија“. 
 
 
Бр.09- 1066/1                                                                  Претседател                      
29.08.2024год.                                      на Советот на Општина Гевгелија,    
Гевгелија                                                     Патрик Матх с.р. 

 
----------------------------------------------------   

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување Одлуката за донесување на Урбанистички Проект со план за 

парцелација за промена на границите на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП 
за Блок 1 (1.1) – Централно градско подрачје, општина Гевгелија 

 
 

Се објавува  Одлуката за донесување на Урбанистички Проект со план за 
парцелација за промена на границите на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за 
Блок 1 (1.1) – Централно градско подрачје, општина Гевгелија, што Советот на Општина 
Гевгелија ja донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/32 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

  
  
 
Врз основа на член 62 и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ 
бр.32/220 и 111/2023), Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на ден 29.08.2024 
година, донесе 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.39 

 

 
  

ОДЛУКА 
за донесување на Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на границите на 

ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско подрачје, 
општина Гевгелија 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се донесува Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на 
границите на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско 
подрачје, општина Гевгелија со графички приказ на урбанистичкиот проект и текстуален дел на 
урбанистичкиот проект. 
 

Член 2 
 Проектниот опфат на Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на границите 
на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско подрачје, 
општина Гевгелија од Член 1 на оваа Одлука зафаќа површина од 1.752,83 m2. 
 
 Проектниот опфат ги опфаќа ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 формирани од КП број 
5108, КП број 5081, дел од КП број 5079 и КП број 5077, КО Гевгелија. 
 

Член 3 
 Градежните парцели опфатени со Урбанистички Проект со план за парцелација за промена 
на границите на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско 
подрачје, општина Гевгелија согласно донесен плански документ ДУП - Дел од Блок 1 (1.1) 
Централно градско подрачје на Општина Гевгелија, Одлука број 09-1776/1 од 31.10.2019 година се 
со намена А2 – домување во станбени згради. 
 

 
 

Член 4 
 Просторот опфатен со Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на 
границите на ГП бр.1.46, ГП бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско 
подрачје, општина Гевгелија се состои од текстуален и графички приказ кои се составен дел на 
оваа Одлука. 
 

Член 5 
 Урбанистички Проект со план за парцелација за промена на границите на ГП бр.1.46, ГП 
бр.1.46А и ГП бр.1.47 од ДУП за Блок 1 (1.1) – Централно градско подрачје, општина Гевгелија по 
усвојувањето се доставува на надлежните државни органи и институции утврдени со закон. 
 
 
 

Член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на Општина 
Гевгелија”. 
 
 
Бр.09-1067/1                        Претседател  
29.08.2024 год.                   на Советот на Oпштина Гевгелија, 
Гевгелија                                 Патрик Матх с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.40 

 

 
  

(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за прифаќање на Иницијативата за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од страна на Општина Гевгелија 
за Општина Богданци од областа на инспекциските служби-градежен инспектор 

 
 

Се објавува  Заклучокот за прифаќање на Иницијативата за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од страна на Општина 
Гевгелија за Општина Богданци од областа на инспекциските служби-градежен инспектор, 
што Советот на Општина Гевгелија го донесе на седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/33 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

                                                              
Врз основа на член 89 став (1) од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 

Општина Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.), Советот на Општина Гевгелија, 
на седницата одржана на 29.08.2024 година, по Иницијативата за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка за вршење на определени работи од областа на  инспекциски служби-
градежен инспектор од страна на  Општина Гевгелија за Општина Богданци, го донесе следниот 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
 
 1. Се прифаќа Иницијативата за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на 
определени работи од страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци од областа на 
инспекциските служби-градежен инспектор, доставена од страна на Градоначалникот на Општина 
Богданци. 
 
 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“. 
 
 
 
Бр.09-1068/1                                                                                      Претседател 
29.08.2024 год.                                                               на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                       Патрик Матх с.р. 
 

--------------------------------------------------------------    
 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член  62 став 1 од Статутот на Општина Гевгелија  
(„Службен гласник на Општината Гевгелија“″ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 
год.), Градоначалникот на Општина  Гевгелија, донесува  
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.41 

 

 
  

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлуката за остварување на меѓуопштинска соработка на  

Општина Богданци со Општина Гевгелија 
 
 

 
Се објавува  Одлуката за остварување на меѓуопштинска соработка на Општина 

Богданци со Општина Гевгелија , што Советот на Општина Гевгелија ја донесе на 
седницата одржана на 29.08.2024 година. 

 
Бр.08-1071/34 
04.09.2024 год. 
Гевгелија           

                     Градоначалник 
             на Општина Гевгелија 

              Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02), член 4 став (3) и член 9 став (2) алинеа 2 од Законот за меѓуопштинска 
соработка („Службен весник на РМ“ бр.79/09),  член 14 став (1) точка 12 и член 38 став (1) 
точка 43 од Статутот на Општина  Гевгелија (,,Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21 год.),  Советот на Општина Гевгелија на 
седница одржана на 29.08.2024 година, донесе  

 
ОДЛУКА 

за остварување на меѓуопштинска соработка на  
Општина Богданци со Општина Гевгелија 

Член 1 
 Со оваа одлука се утврдува остварување на меѓуопштинска соработка на Општина 
Богданци со Општина Гевгелија, формата на меѓуопштинската соработка  и предметот на 
соработката. 
 

Член 2 
 Меѓуопштинска соработка ќе се остварува со вршење на определени работи од 
страна на Општина Гевгелија за Општина Богданци. 
 
      Член 3 
 Работи кои Општина Гевгелија ќе ги извршува за Општина Богданци се од областа 
на инспекциските служби-градежен инспектор. 

 
Член 4 

 За вршење на работите од членот 3 на оваа одлука Општина Богданци со Општина 
Гевгелија ќе склучат договор со кој поконкретно ќе се утврди видот на работите, 
извршителот на работите, начинот на извршувањето и висината на надоместокот за 
извршените работи. 
 Договорот ќе го склучат Градоначалниците на двете општини. 
 
      Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.42 

 

 
  

 
 
Бр.09-1069/1                                                                             Претседател 
29.08.2024 год.                                                        на Советот на Општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                                Патрик Матх с.р. 

 
----------------------------------------------------     

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Јована Аврамова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јована Аврамова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/20              Градоначалник 
13.02.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
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постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Тасева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Тасева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/21               Градоначалник 
13.02.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Александра Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.44 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/22                  Градоначалник 
14.02.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Пепика Атанасова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Пепика Атанасова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/23                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.45 

 

 
  

 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Костадинова Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Костадинова Бурова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/24               Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.46 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Сања Танева Стоименова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Сања Танева Стоименова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/25                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Катарина Стојменова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Катарина Стојменова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.47 

 

 
  

 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/26                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ѓорге Димитров од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ѓорге Димитров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/27                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.48 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Јасна Филиповска Зулфиќар од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јасна Филиповска Зулфиќар од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/28                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ружица Гуди од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.49 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ружица Гуди од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/29                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Филип Стојков од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Филип Стојков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/30                Градоначалник 
12.03.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.50 

 

 
  

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Магда Ангова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Магда Ангова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/31                Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Бојан Илиевски од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.51 

 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Бојан Илиевски од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/32                Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Камелија Петрова од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Камелија Петрова од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.52 

 

 
  

Бр. 12-42/33                 Градоначалник 
12.03.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Савче Атанасова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Савче Атанасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/34                Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.53 

 

 
  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Викторија Караџовска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Караџовска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/35                Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Ивана Петрова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Петрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
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документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/36               Градоначалник 
12.03.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Кристијан Џундев од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристијан Џундев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/37               Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
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постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Кристина Делева од населено место Моин, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Делева од населено место Моин, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/38                Градоначалник 
12.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Кристина Костадинова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристина Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/39                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Христина Анастасова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Христина Анастасова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/40                     Градоначалник 
12.03.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Маја Трајкова од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
 Маја Трајкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/41              Градоначалник 
12.03.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Стојан Силјановски од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојан Силјанковски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/42                Градоначалник 
15.03.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Зорица Петрова од населено место Мрзенци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Зорица Петрова од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.59 

 

 
  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/43                Градоначалник 
15.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Мима Ѓоргиева Илиев од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мима Ѓоргиев Илиев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-42/44                Градоначалник 
15.03.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од 
Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.02/24), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.60 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, 
се доделуваат на Симона Митрова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Симона Митрова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/50                     Градоначалник 
10.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 548,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.61 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-793/2 од 03.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Сузана Љушева - вода за месец април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 548,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-40/50                Градоначалник 
17.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.300,00 денари, 
се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-809/2 од 07.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Зоран Дуганов - вода за месец февруари и март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.300,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/51                Градоначалник 
17.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.62 

 

 
  

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 379,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Андријчук од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-808/2 од 07.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Викторија Андријчук - вода за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 379,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/52               Градоначалник 
17.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.63 

 

 
  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 492,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-818/2 од 07.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Глигор Митров - вода за месец април и мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 492,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/53                 Градоначалник 
17.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-811/2 од 07.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.64 

 

 
  

Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Ристов Димитар - вода за месец мај 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-40/54               Градоначалник 
17.06.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.06/20 и 02/24) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.250,00 денари, 
се доделуваат на Перо Рујковски (Татјана Рујковска) од населено место Миравци, Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со 
архивски број 03-819/2 од 07.06.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги на Перо Рујковски (Татјана Рујковска) - вода за месец декември 2023 година и за месец 
јануари, февруари, март и април 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 3.250,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/55                Градоначалник 
17.06.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.65 

 

 
  

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Киро Ристов од населено место Смоквица, Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Киро Ристов од населено место Смоквица, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање 
програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на средства од Буџетот на општина Гевгелија за 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/5               Градоначалник 
06.02.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Кристијан Чакаров од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.66 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Кристијан Чакаров од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г., поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/6                     Градоначалник 
06.02.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 55.000,00 денари, се доделуваат на Дејан Малзарков од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Дејан Малзарков од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на средства од Буџетот на општина Гевгелија за 
2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 55.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-38/7                Градоначалник 
06.02.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.67 

 

 
  

(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Лозановска од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
 Слободанка Лозановска од Гевгелија согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/9               Градоначалник 
07.02.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 20.000,00 денари, се доделуваат на Васко Шутаров од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.68 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Васко Шутаров од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024г. поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/19             Градоначалник 
12.02.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во износ од 
200.000,00 денари, се доделуваат на Ракометен клуб „Партизан - 2016 Спорт“ од Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ракометен клуб „Партизан – 2016 Спорт“ од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена 
од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 200.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/54                Градоначалник 
22.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 463 
подставка 463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма Л0 – спорт и рекреација, во износ од 
10.000,00 денари, се доделуваат на Карате клуб „АРМОР“ од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Карате клуб „АРМОР“ од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија со архивски број 09-182/1, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 10.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/56             Градоначалник 
23.05.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 18.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Момчило 
Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец 
јануари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 18.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/62                     Градоначалник 
31.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Александар Јанев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Александар Јанев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности по Ликовната секција за деца за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
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денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
  
Бр. 12-38/63                Градоначалник 
31.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 25.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Илија 
Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
  
Бр. 12-38/64                 Градоначалник 
31.05.2024 година                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 18.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Момчило 
Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец 
февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 18.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/65                 Градоначалник 
31.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Боки 
Митров од Гевгелија, за одржување на просториите во Народен театар Дом на култура 
„Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за одржување на 
просториите во Дом на култура „Македонија“ за месец февруари 2024 година (дополнителни 
активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/66                Градоначалник 
31.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Костадин 
Динев од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Школа за гитара за месец февруари 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/67                     Градоначалник 
31.05.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.74 

 

 
  

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 28.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Катица 
Џишева Дупарова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Катица Џишева Дупарова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности на Драмска секција за деца за месец февруари 2024 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 28.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/68                Градоначалник 
31.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.75 

 

 
  

од 22.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Душко 
Лазаров од населено место Прдејци, Гевгелија, за давање часови по пијано . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот Душко Лазаров. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“ од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на Душко 
Лазаров за одржување часови по пијано за месец јануари 2024 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 22.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/70               Градоначалник 
31.05.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 21.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Боки 
Митров од Гевгелија, за одржување на просториите во Народен театар Дом на култура 
„Македонија“ - Гевгелија. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.76 

 

 
  

Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за одржување на 
просториите во Дом на култура „Македонија“ за месец март 2024 година (дополнителни 
активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/71                     Градоначалник 
3.6.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 18.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Момчило 
Делев од населено место Негорци, Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Момчило Делев од наелено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со 
архивски број 09-180/1, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
29.01.2024 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности по Школата за тапани за месец 
март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 18.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/72              Градоначалник 
3.6.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.77 

 

 
  

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 25.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Илија 
Атанасов од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Илија Атанасов од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Детски хор „Божилак“ за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 25.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-38/73               Градоначалник 
3.6.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Костадин 
Динев од Гевгелија, за програмски активности. 
 



   04.09.2024 година       - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.13                  Стр.78 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Костадин Динев од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, донесена од 
Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности на Школа за гитара за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-38/74                Градоначалник 
3.6.2024 година                      на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 28.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Катица 
Џишева Дупарова од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Катица Џишева Дупарова од Гевгелија согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија со архивски број 09-180/1, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 29.01.2024 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
реализирање на програмски активности на Драмска секција за деца за месец март 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 28.000,00 
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денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
  
Бр. 12-38/75                Градоначалник 
3.6.2024 година                     на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------   
 
 

 

Врз основа на член 29 и член 30, а во врска со член 38 од Законот за културата ("Службен весник на РМ" бр. 
31/98, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13 44/14, 61/2015, 154/2015, 39/2016 и 11/2018)  и 
член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02 год.) Градоначалникот на 
Oпштина Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на директор на Јавна Општинска Установа Пионерски дом ″Јосип Броз Тито″ Гевгелија 
 

1. За директор на Јавна Општинска Установа Пионерски дом  ″Јосип Броз Тито″  Гевгелија, се избира 
кандидатот: 

-  Александар Аврамов од Гевгелија,  доктор по ветеринарна медицина. 
 
2. Директорот се избира со мандат од четири години со можност за повторен избор. 
 
3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на Општина 

Гевгелија". 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 На ден 11.07.2024 година, во дневните весници „Вечер“, „Слободен печат“ и „Коха“, беше објавен Јавен оглас за 
избор на директор на Јавна општинска установа Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ Гевгелија. На огласот се пријавил еден 
кандидат: Александар Аврамов од Гевгелија. 
 Комисијата за разгледување на документи и изготвување предлог за избор на директор на Јавна Општинска 
Установа Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ Гевгелија, формирана со Решение бр. 08-895/1 од 11.07.2024 година, на ден 
30.07.2024 година спроведе административна селекција на веродостојност на доставените податоци и доказите 
доставени од пријавениот кандидат во врска со јавниот оглас, при што е констатирано дека кандидатот Александар 
Аврамов е уреден, односно ги исполнува  условите предвидени со јавниот оглас и ги има доставено сите потребни 
документи.   
 На ден 31.07.2024 година се спроведе интервју со кандидатот . 

По спроведената постапка, Комисијата изготви Финална ранг-листа и предлог за избор бр. 08-890/5 од 
31.07.2024 година. 

Врз основа на горенаведеното, по разгледување на приложената Финална ранг листа и предлог за избор, се 
одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 

Правна поука: Против оваа Одлука, незадоволниот кандидат има право во рок од 8 (осум) дена да поднесе 
жалба до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.   
 
 
Бр.08-890/7                                                                          Градоначалник  
31.07.2024                                                                                 на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/02), член 30 и член 38 од Законот за културата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/98, 49/03, 82/05, 
24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/2015, 154/15, 39/16 и 11/18), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување вршител на должност директор на Јавна општинска установа 
Пионерски дом ″Јосип Броз Тито″ Гевгелија 

 

1. Се разрешува Ангела Попов, со завршено средно стручно образование- угостителски техничар, од 
вршител на должност директор на Јавна општинска установа Пионерски дом ″Јосип Броз Тито″ 
Гевгелија, поради избор на директор на Јавна општинска установа Пионерски дом ″Јосип Броз Тито″ 
Гевгелија. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на 
Општина Гевгелија". 

 
 
 
 

Бр.08-975/1                                                                                             Градоначалник  
12.08.2024 година                                                                                     на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                                                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
ОДБОР ЗА ПОДИГАЊЕ СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ 
бр. 14-972/1 
09.08.2024 г. 
Гевгелија 
 
 Врз основа на член 12, став 2 и член 15, став 3,  а во врска со член 18 став 3 од Законот за меморијалните 
споменици и спомен обележја („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 89/08 и 152/15 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.103/21), Одборот за подигање спомен обележје „Параклис посветен на Св. Архангел 
Михаил“ го донесе следното 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на идеен проект за подигање спомен-обележје 

„Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“  
 

1. Одборот за подигање спомен обележје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“  едногласно го избра 
идејното решение со шифра 170253, за подигање спомен обележје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“. 

2.   Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Врз основа на Одлуката за подигање спомен-обележје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“ и Одлуката 
за формирање одбор за подигање спомен-обележје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“ („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр. 9/24), Одборот за подигање спомен-обележје „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“, 
распиша јавен конкурс и спроведе постапка за изработка на идеен проект за подигање спомен-обележјето. Конкурсот 
беше објавен во дневниот печат и согласно законските прописи траеше 30 дена. 
 Во предвидениот рок пристигна еден идеен проект под шифра 170253. 
 На ден 05.08.2024 година Одборот одржа седница на која го разгледа проектот и придружната документација и 
констатира дека проектот е комплетен и ги исполнува сите критериуми предвидени по објавениот конкурс. 
 Согласно наведеното се одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
 
 
                                                                                                                       Душко Апостолов, с.р.  
                                                                                             Претседател на Одборот  
                                                                                   за подигање спомен-обележје                         
                                                                                   „Параклис посветен на Св. Архангел Михаил“ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
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